様式第１号（第５条関係）
源気くん型地域産業活性化事業補助金　交付申請書
令和　　年　　月　　日
　　木祖村長　　奥原　秀一　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　令和７年度において、源気くん型地域活性化事業補助金　　　　　　円の交付を受け
たいので、下記書類を添えて申請します。

　□次の書類を添付すること
　・源気くん型地域産業活性化事業計画書（様式第２号）
　・経営計画及び資金調達計画（様式第２号別紙１）
　・補助事業経費配分表（様式第２号別紙２）
　・同意確認書
　・前年度の事業報告書及び収支決算書並びに今年度の事業計画書及び収支予算書
　・補助対象経費に係る見積書
　・定款、団体規約等

　・公益法人等が申請事業者である場合は、出資者又は拠出者の名簿